СОВЕТ УРКУШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУКМОРСКОГО МУНИЦИПАJЪНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

о, iZ июJIя 2022 года РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в подпункт в пунiта 6
положения о представлении цраждЕllltlп{и,
претендующими на заNIещение догжностей
муниципальной службы в муниципzlльном образовании
Уркушское сельское поселение Кукморского
муЕиципальЕого района Республики Татарстано
сведений о доходtlх, об имуществе и обязательствах
имлцественного характера, а также о представлении
муниципальными сJý/жащими в муниципarльном
образоваrrии Уркушское сельское поселение
Кукморского,муниципального района Республики
Татарстан сведений о доходах, расходzж, об имуществе
и обязательствах имущественного характ9ра,
угвержденного решением Совета Уркушского
сельского поселения от 24.|1.2014г М32

В соответствии с Федеральным законом от 1 апреля 2022 rода J,,lb 90_Фз <о внесении
изменений В отдеJIьЕые закоЕодаТельные акты Российской Федерации>, Совет Уркуlпского
сеJIьского поселения решил:

1. Внести в подпункт "в" пункта б Положения о представлении гражданап{и, претеIIдующими
на зап{ещение должностей муЕиципttпьной сrryжбьт в муЕиципЕtльЕом образоваrrии Уркушское
сельское поселение Кукйорского муниципtlльного района Республики Татарстан, сведений о
доходtlх, об имуществе и обязательствtlх имущественного характера, а также о представлении
муЕиципапьными служащими в муниципальноМ образовании Уркушское ceJrьcкoe поселеЕие
Кукморского муIIиципЕIJIьного рйона Республики Татарстан сведений о доходtlх, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденного решением Совета
Уркушского сеJьского поселения от 24.11.2014г Ns32 (с изменениrIми, внесенными решением
Совета Уркушского сельского поселения от 15.06.2015 }lb25, от 19.07.2021 Nч13), сrrедующее
изменение:

слово <<, акций>> искJIючить

2. Опубликовать настоящее решение путем раj}мещения на официальном портале правовой
информациИ Республики' Татарстан по адресу: www.pravo.tatarstan.ru, Ео специальньD(
информаЦионIIьD( стендах, атакже разместиТь наофициальном сайте Кукморского муниципaльного
района Татарстан в сети "Интернет".

Nslб

fu",.*SР

А.Ш.Аглямова